
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25.03.2021                                             № 121

 Об итогах научно- практической
 конференции  обучающихся
 Краснобаковского района
 «Школьная планета»

В соответствии с приказом Управления образования и молодежной
политики Администрации Краснобаковского района от 03.03.2021 № 72
«О научно - практической конференции «Школьная планета» с 22 по 25
марта 2021 года была проведена районная научно-практическая
конференция, целью которой было    развитие интеллектуального творчества
обучающихся, привлечение их к исследовательской деятельности, поиск  и
поддержки одаренных и талантливых детей.

В научно – практической  конференции «Школьная планета» приняли
участие 82 обучающихся из  6 школ района:

1. МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»;
2. МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
3. МАОУ Ветлужской СОШ;
4. МАОУ Прудовской СОШ;
5. МАОУ Шеманихинской СОШ;
6. МАОУ Ветлужской ОШ;
В ходе научно – практической конференции было заслушано 82 работа.

Работы обучающихся имели исследовательский характер,  способствовали
развитию творческих качеств личности, ее самоопределения и
самореализации.

На основании выше изложенного

                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотой Управления образования Краснобаковского
района:

1.1. категория - начальные классы:
 - Направление «Мир, в котором я живу»:



· Калинину Анастасию, обучающуюся 3 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Естественные науки»;

· Османову Милену, обучающуюся 2 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Естественные науки»;

· Разживина Вадима, обучающегося 3 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», занявшего 2 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Естественные науки»;

· Скобелину Яну, обучающуюся 3 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
занявшую 3 место в научно-практической конференции «Школьная планета»,
секция «Естественные науки»;

· Любимцеву Алину, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 3 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Естественные науки»;

· Ковтунову Екатерину, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», участника научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Естественные науки»;

· Артемьева Романа, обучающегося 2 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», занявшего 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Точные науки»;

· Крупину Ладлену, обучающуюся 2 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
занявшую 2 место в научно-практической конференции «Школьная планета»,
секция «Точные науки»;

· Торопова Артема, обучающегося 3 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
участника научно-практической конференции «Школьная планета», секция
«Точные науки»;

· Зябликова Сергея, обучающегося 3 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшего 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Культурное наследие»;

· Котаева Михаила, обучающегося 2 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшего 2 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Культурное наследие»;

· Бубнову Таисию, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», занявшую 3 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Культурное наследие»;

· Горохова Даниила, обучающегося 4 класса МАОУ Ветлужской
СОШ, занявшего 2 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Здоровый образ жизни»;

· Колыбину Екатерину, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», призера научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Мир, в котором я живу»;



· Авдошина Максима, обучающегося 3 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», призера научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Мир, в котором я живу»;

· Соловьеву Ирину, обучающуюся 3 класса МАОУ Ветлужской ОШ,
призера научно-практической конференции «Школьная планета», секция
«Мир, в котором я живу»;

· Привалову Майю, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», победителя научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Мир, в котором я живу»;

· Патрунина Сергея, обучающегося 3 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», победителя научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Мир, в котором я живу»;

· Ветеркову Викторию, обучающуюся 5 класса МАОУ Ветлужской
ОШ, победителя научно-практической конференции «Школьная планета»,
секция «Мир, в котором я живу»;

· Морозову Марию, обучающуюся 3 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», участника научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Мир, в котором я живу»;

· Бякову Екатерину, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», победителя научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Человек и современные технологии»;

· Клементьеву Марию, обучающуюся 5 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», победителя научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Человек и современные технологии»;

· Копрова Семена, обучающегося 5 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», победителя научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Человек и современные технологии»;

· Лебедева Андрея, обучающегося 3 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
призера научно-практической конференции «Школьная планета», секция
«Человек и современные технологии»;

· Закаталову Алину, обучающуюся 5 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», призера научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Человек и современные технологии»;

· Шарову Софию, обучающуюся 5 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», победителя научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Наш язык - наше богатство»;

· Ларькину Дарью, обучающуюся 5 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
призера научно-практической конференции «Школьная планета», секция
«Наш язык - наше богатство»;

· Алексееву Наталию, обучающуюся 5 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», призера научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Наш язык - наше богатство»;



· Тяглову Полину, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», победителя научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Память о героях»;

· Большакову Валерию, обучающуюся 3 класса МАОУ
Шеманихинской СОШ, призера научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Память о героях»;

· Несвит Ярослава, обучающегося 4 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», призера научно-практической конференции «Школьная
планета», секции «Память о героях» и «Человек и современные технологии»;

· Кривошееву Маргариту, обучающуюся 4 класса МАОУ «СОШ №1
р.п. Красные Баки», призера научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Память о героях»;

· Облачкову Варвару, обучающуюся 4 класса МАОУ Ветлужской
СОШ, призера научно-практической конференции «Школьная планета»,
секция «Память о героях»;

· Бондарь Дарью, обучающуюся 3 класса МАОУ Прудовской СОШ,
победителя научно-практической конференции «Школьная планета», секция
«Мир вокруг нас»;

· Кузнецову Ксению, обучающуюся 4 класса МАОУ Ветлужской
СОШ, победителя научно-практической конференции «Школьная планета»,
секция «Мир вокруг нас»;

· Бойчич Варвару, обучающуюся 3 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», призера научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Мир вокруг нас»;

· Ковшарева Егора, обучающегося 4 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», призера научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Здоровый образ жизни»;

1.2. категория- 5-7 классы:
- Направление «Естественно-технические науки»:
· Маслову Викторию, обучающуюся 5 класса МАОУ Ветлужской

СОШ,  занявшую 1 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Химия, биология»;

· Низяеву Светлану, обучающуюся 5 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки»,  занявшую 2 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Химия, биология»;

· Крупина Степана, обучающегося 6 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
занявшего 2 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Химия, биология»;

· Большакова Дмитрия, обучающегося 6 класса МАОУ Ветлужской
СОШ,  занявшего 3 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Химия, биология»;



· Осипову Яну и Кузнецову Анастасию, обучающихся 6 класса МАОУ
Ветлужской СОШ,  участников научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Химия, биология»;

- Направление «Здоровый образ жизни»:
· Алимханову Марину, обучающуюся 6 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.

Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета»;

- Направление «Общественно-гуманитарные науки»:
· Шутову Дарью, обучающуюся 6 класса МАОУ Шеманихинской

СОШ,  занявшую 1 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Гуманитарные науки»;

· Баландину Кристину, обучающуюся 6 класса МАОУ
Шеманихинской СОШ,  занявшую 1 место в научно-практической
конференции «Школьная планета», секция «Гуманитарные науки»;

· Гнездину Надежду, обучающуюся 5 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Гуманитарные науки»;

· Шарова Кирилла, обучающегося 5 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», занявшего 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Гуманитарные науки»;

· Ларину Полину, обучающуюся 5 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 2 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Гуманитарные науки»;

· Шабанову Алену, обучающуюся 5 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 2 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Гуманитарные науки»;

· Штанова Антона, обучающегося 6 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
занявшего 1 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Общественные науки»;

· Алимханову Марину, обучающуюся 6 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 2 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Общественные науки»;

· Казарину Викторию, обучающуюся 6 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Общественные науки»;

· Шулехину Варвару, обучающуюся 7 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Общественные науки»;

· Агафонову Кристину, обучающуюся 6 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 2 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Общественные науки»;

· Бурмистрова Алексея, обучающегося 5 класса МАОУ Ветлужской
СОШ, занявшего 1 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Отечество»;



· Масленникову Валерию, обучающуюся 6 класса МАОУ Ветлужской
СОШ, занявшую 2 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Отечество»;

· Карасеву Алену, обучающуюся 5 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
занявшую 2 место в научно-практической конференции «Школьная планета»,
секция «Отечество»;

· Челухина Олега, обучающегося 6 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
занявшего 3 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Отечество»;

- Направление «Музыка, искусство, МХК»:
· Вялову Софию, обучающуюся 6 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.

Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета»;

· Татанова Арсения, обучающегося 6 класса МАОУ Ветлужской
СОШ, занявшего 1 место в научно-практической конференции «Школьная
планета»;

1.3. категория- 8-11 классы:
- Направление «Естественно-технические науки»:
· Лященко Дарью, обучающуюся 8 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.

Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Точные науки»;

· Куличкову Ангелину, обучающуюся 11 класса МАОУ Прудовской
СОШ,  занявшую 1 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Точные науки»;

· Мухину Маргариту, обучающуюся 10 класса МАОУ Ветлужской
СОШ,  занявшую 1 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Точные науки»;

· Зорину Веронику, обучающуюся 10 класса МАОУ Ветлужской
СОШ,  занявшую 2 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Точные науки»;

· Лобурева Ивана, обучающегося 10 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
участника научно-практической конференции «Школьная планета», секция
«Точные науки»;

· Волкову Александру и Волкову Софью, обучающихся 10 класса
МАОУ Ветлужской СОШ,  участников научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Точные науки»;

· Шириеву Карину, обучающуюся 9 класса МАОУ Ветлужской СОШ,
занявшую 2 место в научно-практической конференции «Школьная планета»,
секция «Точные науки»;

· Зайцеву Анастасию, обучающуюся 9 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»,  занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Химия, биология»;



· Карпанову Ангелину, обучающуюся 8 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»,  занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Химия, биология»;

· Никуленкову Александру, обучающуюся 11 класса МАОУ
Шеманихинской СОШ,  занявшую 1 место в научно-практической
конференции «Школьная планета», секция «Химия, биология»;

· Кудряшову Марию, обучающуюся 9 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки»,  занявшую 2 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Химия, биология»;

· Суранову Веронику, обучающуюся 9 класса МАОУ Ветлужской
ОШ,  занявшую 2 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Химия, биология»;

· Веселову Анастасию, обучающуюся 9 класса МАОУ Ветлужской
СОШ,  занявшую 2 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Химия, биология»;

· Ветошкину Дарью, обучающуюся 10 класса МАОУ Ветлужской
СОШ,  занявшую 2 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Химия, биология»;

· Яблокову Анастасию, обучающуюся 10 класса МАОУ «СОШ №1
р.п. Красные Баки»,  занявшую 2 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Химия, биология»;

· Мартыненко Светлану, обучающуюся 9 класса МАОУ Прудовской
СОШ,  занявшую 3 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Химия, биология»;

- Направление «Здоровый образ жизни»:
· Нелюбину Варвару, обучающуюся 8 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.

Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета»;

· Большакова Юрия, обучающегося 10 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», участника научно-практической конференции «Школьная
планета»;

- Направление «Общественно-гуманитарные науки»:
· Уткину Дарью, обучающуюся 8 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.

Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Социология»;

· Кузнецову Альбину, обучающуюся 11 класса МАОУ
Шеманихинской СОШ,  занявшую 1 место в научно-практической
конференции «Школьная планета», секция «Гуманитарные науки»;

· Бугрову Марию, обучающуюся 10 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Общественные науки»;

· Шабанову Марию, обучающуюся 9 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Общественные науки»;



· Заводчикову Алину, обучающуюся 9 класса МАОУ Шеманихинской
СОШ, занявшую 2 место в научно-практической конференции «Школьная
планета», секция «Общественные науки»;

· Орлову Елизавету, обучающуюся 10 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Отечество»;

· Коновалову Дарью, обучающуюся 10 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета», секция «Отечество»;

· Софронова Алексея, обучающегося 10 класса МАОУ Ветлужской
СОШ, участника научно-практической конференции «Школьная планета»,
секция «Отечество»;

- Направление «Музыка, искусство, МХК»:
· Соколову Алену, обучающуюся 9 класса МАОУ «СОШ №2 р.п.

Красные Баки», занявшую 1 место в научно-практической конференции
«Школьная планета»;

· Волкову Есению, обучающуюся 9 класса МАОУ Прудовской СОШ,
занявшую 1 место в научно-практической конференции «Школьная планета»;

· Горохову Елизавету, обучающуюся 8 класса МАОУ Ветлужской
СОШ, занявшую 1 место в научно-практической конференции «Школьная
планета»;

· Дружинину Викторию, обучающуюся 8 класса МАОУ Ветлужской
СОШ, участника научно-практической конференции «Школьная планета»;

· Смирнова Максима, обучающегося 10 класса МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки», участника научно-практической конференции «Школьная
планета»;

2. Объявить благодарность Управления образования и молодежной
политики  Администрации Краснобаковского района Нижегородской области
учителям, подготовившим победителей и призеров научно-практической
конференции «Школьная планета»:

· Гнездиной М.Н., учителю МАОУ «СОШ  №1 р.п. Красные Баки»;
· Бариновой Н.С., учителю МАОУ  «СОШ  №1 р.п. Красные Баки»;
· Архиповой И.В., учителю МАОУ  «СОШ  №1 р.п. Красные Баки»;
· Евстифеевой С.Е., учителю МАОУ  «СОШ  №1 р.п. Красные Баки»;
· Зайцевой Е.И., учителю МАОУ  «СОШ  №1 р.п. Красные Баки»;
· Бяковой Т.В., учителю МАОУ  «СОШ  №1 р.п. Красные Баки»;
· Чапыгиной О.А., учителю МАОУ  «СОШ  №1 р.п. Красные Баки»;
· Малышевой В.Н., учителю МАОУ  «СОШ  №1 р.п. Красные Баки»;
· Жолобовой В.В., учителю МАОУ «СОШ  №1 р.п.Красные Баки»;
· Цыгановой О.Н., учителю МАОУ «СОШ  №1 р.п. Красные Баки»;
· Костровой Т.А., учителю МАОУ «СОШ  №1 р.п.Красные Баки»;
· Котаевой Г.А., учителю МАОУ «СОШ  №1 р.п.Красные Баки»;



· Шабановой И.А., учителю МАОУ «СОШ  №1 р.п.Красные Баки»;
· Абитовой И.В., учителю МАОУ «СОШ  №1 р.п.Красные Баки»;
· Алимхановой А.А., учителю МАОУ «СОШ  №1 р.п.Красные Баки»;
· Топориной И.Б., учителю МАОУ «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Трусовой Н.А., учителю МАОУ «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Хреновой И.В., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Кулаковой С.В., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Заботиной И.А., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Смирновой М.А., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Станченковой Н.А., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные
Баки»;
· Щукиной М.Р., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Янгиной В.А., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Османовой С.М., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Печенкиной В.В., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Орловой Л.Н., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Паташовой О.Е., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Фоминой Т.А., учителю МАОУ «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Хохлову А.С., учителю МАОУ «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Русовой М.С., учителю МАОУ «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Мясниковой О.Ю., учителю МАОУ «СОШ  №2 р.п. Красные Баки»;
· Ковшаревой О.М., учителю МАОУ СОШ  №2 р.п.Красные Баки»;
· Куковой Л.Н., учителю МАОУ  «СОШ  №2 р.п.Красные Баки»;
· Лебедевой С.В., учителю МАОУ СОШ  №2 р.п.Красные Баки»;
· Комлевой Е.С., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Светлаковой С.С., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Лебедевой Е.В., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Ларькиной И.В., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Обжогиной С.Н., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Бархоткиной И.П., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Шабаршиной Л.Ю., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Губаревой В.В., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Дюжевой Е.А., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Штановой Л.Н., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Корзунову Ю.В., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Добровой Н.Е., учителю МАОУ  Ветлужской СОШ;
· Серебренниковой Е.П., учителю МАОУ Прудовской СОШ;
· Смирновой Ю.Г., учителю МАОУ  Прудовской СОШ;
· Метельковой Л.В., учителю МАОУ  Прудовской СОШ;
· Чалковой А.А., учителю МАОУ  Прудовской СОШ;
· Большаковой И.В., учителю МАОУ  Шеманихинской СОШ;
· Радостевой А.А., учителю МАОУ  Шеманихинской СОШ;



· Шухриной И.В., учителю МАОУ  Шеманихинской СОШ;
· Калиничевой Г.В., учителю МАОУ  Шеманихинской СОШ;
· Белякову В.А., учителю МАОУ  Ветлужской  ОШ;
· Ковалевой М.Б., учителю МАОУ  Ветлужской  ОШ;
· Васильевой И.С., учителю МАОУ  Ветлужской  ОШ;

3.  Объявить благодарность за содействие в проведении научно-
практической конференции «Школьная планета»:

 - администрации МАОУ ДО ЦДТ.

4.  Довести данный приказ до сведения педагогических коллективов
образовательных  организаций  района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Иванову
Н.Ю.,   методиста   ИДЦ Управления образования и молодежной политики
Администрации   Краснобаковского    района Нижегородской области.


